СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДТЕРЕЧНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НАДТЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

(Депутатин кхеташо Надтеречни муниципальни к!оштан)

РЕШЕНИЕ

«23» мая 2023г. с.Знаменское № 34-1

О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном
учреждении «Отдел образования администрации Надтеречного
муниципального района», утвержденное решением Совета депутатов
Надтеречного муниципального района от 26.06.2019 №45-2

На основание части 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации Российской Федерации», пункта 9 части 2 статьи 27 Устава
Надтеречного муниципального района, Совет депутатов Надтеречного
муниципального района четвертого созыва

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальном учреждении «Отдел образования
администрации Надтеречного муниципального района», утвержденное решением
Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 26.06.2019 №45-2
изменения и дополнения, изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение Совета депутатов Надтеречного
муниципального района в газете «Теркйист» и обнародовать путем размещения на
официальных сайтах Совета депутатов и администрации Надтеречного
муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования
(обнародования).